
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.50.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 320.353,46 zł z tego: 

1. dochody zmniejsza się o kwotę 369.000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  369.000,00 zł 

2. dochody zwiększa się o kwotę 48.646,54 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  48.646,54 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 320.353,46 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 3.486.424,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  649.424,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  2.837.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 3.166.070,54 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 279.570,54 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  2.886.500,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 1E41514C-5503-4303-BFD6-62154FBBC7FC. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.50.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 20.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 061,00 24 602,00 123 663,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 093,00 24 602,00 100 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 073,00 24 602,00 100 675,00

852 Pomoc społeczna 1 129 464,01 25,54 1 129 489,55

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 664,01 25,54 8 689,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

635,02 25,54 660,56

855 Rodzina 15 516 983,00 -344 981,00 15 172 002,00

85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 19,00 122,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103,00 19,00 122,00

85504 Wspieranie rodziny 369 000,00 -369 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

369 000,00 -369 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 24 000,00 111 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 000,00 24 000,00 111 000,00

Razem: 62 219 683,50 -320 353,46 61 899 330,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1E41514C-5503-4303-BFD6-62154FBBC7FC. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.50.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 20.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 354 548,30 0,00 354 548,30

60016 Drogi publiczne gminne 299 548,30 13 000,00 312 548,30

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 13 000,00 18 000,00

 5 000,00 13 000,00 18 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 45 000,00 -13 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -13 000,00 32 000,00

 45 000,00 -13 000,00 32 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 200,00 0,00 3 000 200,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 52 000,00 222 000,00

 170 000,00 52 000,00 222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 -52 000,00 324 000,00

Modernizacja pomieszczeń Przychodni Zdrowia w
Kowalowie.

116 000,00 -52 000,00 64 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 670 200,00 0,00 1 670 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 600,00 5 000,00 118 600,00

 113 600,00 5 000,00 118 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 6 024 004,38 24 602,00 6 048 606,38

75011 Urzędy wojewódzkie 365 974,04 24 602,00 390 576,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 571,28 20 565,00 279 136,28

 258 571,28 20 565,00 279 136,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 067,70 3 534,00 55 601,70

 52 067,70 3 534,00 55 601,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 434,02 503,00 7 937,02

 7 434,02 503,00 7 937,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 397 929,34 0,00 4 397 929,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 1E41514C-5503-4303-BFD6-62154FBBC7FC. Podpisany Strona 1



 5 000,00 2 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 500,00 0,00 313 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 0,00 267 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 5 000,00 43 800,00

 38 800,00 5 000,00 43 800,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 849 735,09 0,00 18 849 735,09

80101 Szkoły podstawowe 7 821 559,00 1 200,00 7 822 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 630,00 5 000,00 69 630,00

 64 630,00 5 000,00 69 630,00

4260 Zakup energii 315 000,00 3 500,00 318 500,00

 315 000,00 3 500,00 318 500,00

4270 Zakup usług remontowych 269 396,25 -98 500,00 170 896,25

 269 396,25 -98 500,00 170 896,25

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 450,00 1 500,00 13 950,00

 12 450,00 1 500,00 13 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 796,20 -11 800,00 31 996,20

 43 796,20 -11 800,00 31 996,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 101 500,00 238 500,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kowalowie. 0,00 98 500,00 98 500,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w szkole podstawowej
w Kowalowie.

12 000,00 3 000,00 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 549,16 -1 200,00 190 349,16

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 196,00 -1 200,00 996,00

 2 196,00 -1 200,00 996,00

80104 Przedszkola 3 446 801,65 0,00 3 446 801,65

4260 Zakup energii 95 188,00 -4 000,00 91 188,00

 95 188,00 -4 000,00 91 188,00

4270 Zakup usług remontowych 37 800,00 4 000,00 41 800,00

 37 800,00 4 000,00 41 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 309 710,14 0,00 1 309 710,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982 761,02 -2 680,00 980 081,02

 982 761,02 -2 680,00 980 081,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 800,12 3 105,00 154 905,12

 151 800,12 3 105,00 154 905,12

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 1E41514C-5503-4303-BFD6-62154FBBC7FC. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 872,00 700,00 17 572,00

 16 872,00 700,00 17 572,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 986,00 -1 125,00 6 861,00

 7 986,00 -1 125,00 6 861,00

852 Pomoc społeczna 3 411 054,73 25,54 3 411 080,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 414,01 25,54 44 439,55

3110 Świadczenia społeczne 44 401,56 25,04 44 426,60

Wypłata dodatków energetycznych 622,57 25,04 647,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,45 0,50 12,95

Wypłata dodatków energetycznych 12,45 0,50 12,95

85295 Pozostała działalność 227 319,72 0,00 227 319,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -600,00 8 400,00

 9 000,00 -600,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 430,00 600,00 20 030,00

 19 430,00 600,00 20 030,00

855 Rodzina 17 961 627,61 -344 981,00 17 616 646,61

85501 Świadczenie wychowawcze 10 174 500,00 0,00 10 174 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 987,74 315,00 66 302,74

 65 987,74 315,00 66 302,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 682,00 1 229,00 12 911,00

 11 682,00 1 229,00 12 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 662,00 174,00 1 836,00

 1 662,00 174,00 1 836,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -700,00 0,00

 700,00 -700,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 018,00 -1 018,00 0,00

 1 018,00 -1 018,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 847 500,00 0,00 3 847 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 472 330,00 -100 360,00 3 371 970,00

 3 472 330,00 -100 360,00 3 371 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 680,95 3 801,00 82 481,95

 78 680,95 3 801,00 82 481,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 933,00 100 000,00 364 933,00

 264 933,00 100 000,00 364 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -640,00 860,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 1E41514C-5503-4303-BFD6-62154FBBC7FC. Podpisany Strona 3



 1 500,00 -640,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 301,00 -1 301,00 0,00

 1 301,00 -1 301,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 19,00 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,00 19,00 122,00

 103,00 19,00 122,00

85504 Wspieranie rodziny 447 070,00 -369 000,00 78 070,00

3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 -357 000,00 0,00

 357 000,00 -357 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 092,48 -9 243,00 58 849,48

 68 092,48 -9 243,00 58 849,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 466,00 -1 592,00 10 874,00

 12 466,00 -1 592,00 10 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 773,00 -226,00 1 547,00

 1 773,00 -226,00 1 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

 400,00 -400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

 400,00 -400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 089,00 -139,00 950,00

 1 089,00 -139,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 24 000,00 111 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 000,00 24 000,00 111 000,00

 87 000,00 24 000,00 111 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 305 454,61 0,00 3 305 454,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 740 000,00 0,00 2 740 000,00

Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola
Samorządowego nr 3 w Rzepinie.

0,00 1 840 000,00 1 840 000,00

Rozbudowa żłobka w Rzepinie 1 840 000,00 -1 840 000,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 1E41514C-5503-4303-BFD6-62154FBBC7FC. Podpisany Strona 4



Środki z dotacji celowej z budżetu państwa z resortowego
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 „MALUCH+” 2021 na zadnia pn.: "Przebudowa i
rozbudowa o Żłobek Przedszkola Samorządowego Nr 3 w
Rzepinie".

0,00 900 000,00 900 000,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa z resortowego
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 „MALUCH+” 2021 na zadnia pn.: "Rozbudowa żłobka
w Rzepinie".

900 000,00 -900 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 873 898,68 0,00 4 873 898,68

90095 Pozostała działalność 389 058,64 0,00 389 058,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 45 000,00 115 000,00

Zakup fontanny pływającej nad Jezioro Długie w Rzepinie. 0,00 45 000,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -45 000,00 0,00

Zakup fontanny pływającej nad Jezioro Długie w Rzepinie. 45 000,00 -45 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 756 286,69 0,00 1 756 286,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 185 445,20 0,00 185 445,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 -5 000,00 19 800,00

 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 645,20 -15 000,00 26 645,20

 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 52 200,00 -10 000,00 42 200,00

 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 30 000,00 81 300,00

 40 000,00 30 000,00 70 000,00

Razem: 65 920 513,27 -320 353,46 65 600 159,81

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 1E41514C-5503-4303-BFD6-62154FBBC7FC. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

